

Møllerup Automobiler A/S

Hjulmagervej 3, 7600 Struer

CVR-nr. 41 25 03 13

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2017.

Henrik Møllerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mollerup Automobiler A/S Hjulgagervej 3 7600 Struer
	CVR-nr.: 41 25 03 13
	Stiftet: 24. september 1975
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 40. regnskabsår
Bestyrelse	Willy Mollerup, Park Alle 93, 7600 Struer, formand Henrik Mollerup, Bonnesigvej 27, 7600 Struer Birgit Trustrup Jensen, Bonnesigvej 27, 7600 Struer
Direktion	Henrik Mollerup, Bonnesigvej 27, 7600 Struer
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg og reparation af biler samt af reservedele hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 659 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 116 t.kr. mod et underskud sidste år på 185 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 10.371 t.kr. mod 10.587 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 216 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.608 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 73,4 % af de samlede aktiver på 10.371 t.kr., hvilket er et fald på 0,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	659.127	513.801
Fælles- og administrationsomkostninger	-795.206	-734.270
Resultat før finansielle poster	-136.079	-220.469
Andre finansielle indtægter	1.321	1.195
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.988	-16.407
Finansiering netto	-12.667	-15.212
Resultat før skat	-148.746	-235.681
Skat af årets resultat	32.695	50.695
Årets resultat	-116.051	-184.986
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Disponeret fra overført resultat	-167.751	-235.586
Disponeret i alt	-116.051	-184.986

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.183.881	6.316.277
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	258.342	200.796
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.442.223</u>	<u>6.517.073</u>
3	Værdipapirer	37.068	37.068
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.068</u>	<u>37.068</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.479.291</u>	<u>6.554.141</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	2.208.843	1.957.988
	Varebeholdninger i alt	<u>2.208.843</u>	<u>1.957.988</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.295	110.463
	Andre tilgodehavender	20.723	15.000
	Periodeafgrænsningsposter	41.155	42.811
	Tilgodehavender i alt	<u>285.173</u>	<u>168.274</u>
	Likvide beholdninger	1.397.271	1.906.818
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.891.287</u>	<u>4.033.080</u>
	Aktiver i alt	<u>10.370.578</u>	<u>10.587.221</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	7.056.168	7.223.918
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>7.607.868</u>	<u>7.774.518</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.364.731	1.397.426
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.364.731</u>	<u>1.397.426</u>
 Gældsforpligtelser		
7 Gæld til realkreditinstitutter	1.000.000	1.000.000
8 Anden gæld	6.900	8.100
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.006.900</u>	<u>1.008.100</u>
Gældsforpligtelser	1.200	1.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.221	64.032
Anden gæld	289.658	341.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.079</u>	<u>407.177</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.397.979</u>	<u>1.415.277</u>
 Passiver i alt	 <u>10.370.578</u>	 <u>10.587.221</u>
 9 Medarbejderforhold		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.988	16.407
	13.988	16.407
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar	7.430.658	1.257.077
Tilgang	0	215.597
Afgang	0	-278.748
Kostpris 31. december	7.430.658	1.193.926
Af- og nedskrivninger 1. januar	1.114.381	1.056.281
Årets afskrivninger	132.396	61.164
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-181.861
Af- og nedskrivninger 31. december	1.246.777	935.584
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.183.881	258.342
	31/12 2016	31/12 2015
3. Værdipapirer		
Kostpris 1. januar	37.068	37.068
Kostpris 31. december	37.068	37.068
Regnskabsmæssig værdi 31. december	37.068	37.068
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	7.223.919	7.459.504
Årets overførte resultat	<u>-167.751</u>	<u>-235.586</u>
	<u>7.056.168</u>	<u>7.223.918</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>807.124</u>	<u>852.996</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	8.100	9.300
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.200</u>	<u>-1.200</u>
Anden gæld i alt	<u>6.900</u>	<u>8.100</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
9. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 6.184 t.kr.		

Noter

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de solgte vogne og værkstedsarbejder i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omfang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på solgte vogne og værkstedsarbejder.